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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.3 (60+) 1 13:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE2 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 147486 DELLA CORTE GIANNA3 GS "P. GIANNONE" CASERTA05/11/57

 103090 GARDINI IRIS4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/48

 111298 GERVASINI ANTONELLA5 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 606622 SCIACCA MARILENA6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/60

 100285 ALBINI ADRIANA7 BRIANZASCHERMA02/09/55

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA8 CDS MANGIAROTTI23/11/57

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA9 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 701001 VANANTI MAGDA10 Federazione SVIZZERA09/10/55

 678711 KUHN ANITA11 Federazione SVIZZERA06/05/43
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

 -

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)

PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

 -

 -

SCIACCA MARIL - MIPIT (Milano)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

 -

KUHN ANITA - EESUI (Comune non specificato)

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

VANANTI MAGDA - EESUI (Comune non specificato)

 -

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

0

0

9

10

0

0

0

0

0

0

6

10

10

5

0

0

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

SCIACCA MARIL - MIPIT (Milano)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

GARDINI IRIS - RACER (Cervia)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

VACCARIO M.

VACCARIO M.

SARDEGNO S.

SARDEGNO S.

TOGNOLLI A.

SARDEGNO S.

PROCOPIO G.

ARRU I.

CECCHINATO G.

SARDEGNO S.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



27/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.3 (60+) 13:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  25  43  18 1 1  1001

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,75  13  38  25 2 2  1002

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,67  8  42  34 3 3  1001

 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT Qualificata 0,67  6  36  30 4 4  1002

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,67  5  34  29 5 5  1001

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,56  6  36  30 6 6  1002

 103090 GARDINI IRIS RACER Qualificata 0,56  3  33  30 7 7  1002

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA L MIMAN Qualificata 0,44 -6  25  31 8 8  1001

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,20 -10  34  44 9 9  1001

 701001 VANANTI MAGDA EESUI Qualificata 0,00 -23  24  47 10 10  1001

 678711 KUHN ANITA EESUI Qualificata 0,00 -27  12  39 11 11  1002
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27/10/2019

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Spada femminile 13:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 v2 V v3 V V  1,000  11  20MIMAN

 2 ALBINI ADRIANA 100285 1 V V V 2  0,600  3  18MIBRI

 3 VANANTI MAGDA 701001 1 1 2 3 3  0,000 -15  10EESUI

 4 GARDINI IRIS 103090 1 3 V v4 2  0,400 -3  15RACER

 5 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 3 4 V 3 3  0,200 -4  18PTSCH

 6 SCIACCA MARILENA 606622 3 V V V V  0,800  8  23MIPIT

 2Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V 4 V  0,750  5  19MIMAN

 2 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA 607149 4 1 4 v4  0,250 -2  13MIMAN

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 3 v4 V V  0,750  5  17CEGIA

 4 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V 4 V  0,750  4  19RMCS

 5 KUHN ANITA 678711 2 1 2 2  0,000 -12  7EESUI

 1 / 2Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 v3 V V V V  1,000  14  23MIMAN

 2 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA 607149 0 0 V V v2  0,600 -4  12MIMAN

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 1 V 2 v4 V  0,600  0  17CEGIA

 4 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 4 4 V V V  0,600  4  23RMCS

 5 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 2 3 3 3 V  0,200 -6  16PTSCH

 6 VANANTI MAGDA 701001 2 1 4 4 3  0,000 -8  14EESUI

 2 / 2Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V 4 V  0,750  8  19MIMAN

 2 SCIACCA MARILENA 606622 0 V 3 V  0,500 -2  13MIPIT

 3 KUHN ANITA 678711 2 1 0 2  0,000 -15  5EESUI

 4 GARDINI IRIS 103090 V V V 3  0,750  6  18RACER

 5 ALBINI ADRIANA 100285 4 4 V V  0,500  3  18MIBRI
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27/10/2019Cat.3 (60+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

13:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 121 MIMANSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 222 CEGIASI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 253 RMCSSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 364 MIBRISI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 405 MIMANSI

PICCININO JOELLE ROSANNA 23/11/57  607149 416 MIMANSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 477 PTSCHSI

SCIACCA MARILENA 09/12/60  606622 1378 MIPITSI

VANANTI MAGDA 09/10/55  701001 9.9999 EESUISI
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27/10/2019Cat.4 (70+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

13:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 301 RACERSI

KUHN ANITA 06/05/43  678711 9.9992 EESUISI
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27/10/2019Cat.3 (60+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

13:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  22CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

VANANTI MAGDA 09/10/55 701001  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  36MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  12MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  40SI

PICCININO JOELLE ROSANN 23/11/57 607149  41SI

SCIACCA MARILENA 09/12/60 606622  137MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  47PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  25RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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27/10/2019Cat.4 (70+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

13:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

KUHN ANITA 06/05/43 678711  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  30RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI
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